Per le autentiche di B e C v. n. 142.
Per l’indicazione del mese occorre fare riferimento ai nomi dei consoli del 

1146 (O l i v i e r i , Serie dei consoli, p, 269), il cui mandato scadeva il 1° febbraio 1147.
E d i z i o n e :  C a ffa ro  (1828), p. 54; Liber iurium, I, n. 137; Codice diplo

matico, I, n. 170.
R e g e s t o :  R o h r ic h t , n. 247.
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Laus filiorum quondam Nicole Embriaci.

Pateat universo populo lanuensi quod Ansaldus Mallon, Willelmus 
Niger et Lanfrancus Piper et Capharus, consules comunis Ianue, in cau
sam extiterunt et appellaverunt filios quondam Nicole Embriaci, dicentes 
omnia bona eiusdem Nicole iure pervenissent comuni Ianue eo quod 
Willelmus Embriacus nec eius heredes non observaverant laudema et 
pactum de reddenda civitate Gibelli et Sollino et Leghia et Antiochia 
et de redditibus eorum, expletis xx11 annis preteritis, sicut sanctitum et 
statutum fuerat inter ipsum et anteriores consules comunis Ianue, qui 
coram prenominatis consulibus cum Iohanne Barcha tutore et cum 
quibusdam viris discretis et sapientibus in iure quam plurimum extiterunt. 
Causa quorum quamdiu perspicaciter ventilata et a prefatis consulibus 
iusticia nec sententia nondum previsa, consilio et tunc temporis fere 
< omnium>  consiliatorum per transactionem [hoc] modo causam dif- 
finierunt, ab eis nomine transactionis libras c c c  suscipientes. Preno
minati igitur consules, totius fere consilii auctoritate, laudaveruntb et 
absolverunt omnes filios et filias et heredes Nicole et omnia bona que 
sibi obvenerant ex parte patris sui Nicole seu avi vel avie sue Algude 
vel aliunde et omnes personas que [per] Nicolam aut per filios de 
bonis illorum possident quod in aliquo [tempore conve]niri nec aliquo 
modo inquie[tari a] consulibus neque a comuni Ianue possint nec ab 
aliqua persona per eos ita quod amodo non teneantur per aliquem 
con [ventum] nec per aliquod pactum nec etiam per aliquod scriptum 
vel Per illam., laudem quam.,Willelmus Embnacus vel Nicok....vfil-fiQmxa-
uxores comuni Ianue fecissent vel contraxissent, videlicet dg ,rsdde[nda„,.. ...... ' 'r ' , .. ..
fiv italte Gibelli et Antiochie ei: [SojiiióJ et ,de eoium red--. i* ..*—.... - .......... t_, ....
ditibus, ut supra dictum est. / (c. 23 r.) Item laudaverunt [quod si 
aliqua persona a con]sulibus vel a comuni lanue super determinata bona 
aliquam laudem [vel aliquod ius hab]et, filii [N i]cole sint inde absoluti 
[et bona ipsorum] et comune Ianue amodo ab omni damno illos .illesos 
conservet [ e t c] defendat. Actum in capitulo, feliciter, millesimo c x l v i i ,